



ASO TEKNOPARK'TA ARDIÇ YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

ASO Teknopark AŞ Olağan Genel Kurul Toplantısı **Ankara Sanayi Odası**'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, oy birliğiyle yeniden başkan seçildi. ASO Teknopark'ın sanayi ile bütünleşeceğinin altını çizen Ardiç, Ankara'nın teknolojik dönüşümünü tamamlayarak Türkiye'nin teknoloji üssü olacağını aktardı. Ankara'nın Türkiye'nin diğer birçok ilinden daha avantajlı durumda olduğunu belirten Ardiç, "Başkentimiz teknolojik dönüşümünü tamamlayarak, Türkiye'nin teknoloji üssü olacaktır" dedi. Genel Kurul'da ASO Teknopark AŞ genel müdürlüğüne ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız atandı.



**ASO Teknopark
AŞ Başkanlığı
görevini
yeniden Seyit
Ardıç üstlendi**

Haberî Sayfa 2'de



ASO Teknopark AŞ Başkanlığı görevini yeniden Seyit Ardic üstlendi

ANKARA (AA) - **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Teknopark AŞ Yönetim Kurulu Başkanlığına ASO Başkanı **Seyit Ardic** yeniden seçildi. Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, ASO Teknopark AŞ Olağan Genel Kurul Toplantısı ASO'nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

ASO Teknopark AŞ'nin 2023 yılı Faaliyet Raporu'nun görüşüldüğü ve mali bilançonun ibra edildiği toplantıda, şirketin yeni yönetim kurulu da belirlendi.

Ardic, oy birliğiyle yeniden ASO Teknopark AŞ Yönetim Kurulu Başkanı oldu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Ardic, ASO Teknoparkın, üretime yönelik tasarımıyla sanayiyle bütünleşen ve yüzü sanayiye dönük bir teknopark olacağını bildirerek, şunları kaydetti: "ASO'nun 'Başkentin sanayisinden, sanayi ve teknolojinin başkentine' hedefine ulaşmasına ASO Teknopark AŞ'nin çalışmaları ivme kazandıracak. Ankara, sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, araştırma merkezleri, nitelikli insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeliyle Türkiye'nin diğer birçok ilinden daha avantajlı durumda. Başkentimiz teknolojik dönüşümünü tamamlayarak, Türkiye'nin teknoloji üssü olacaktır."

Öte yandan, yönetim kurulu kararıyla ASO Teknopark AŞ Genel Müdürlüğü görevine de Mehmet Cansız atandı.

“ASO TEKNO PARK, SANAYİ İLE BÜTÜNLEŞECEK”



Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardıç**, “Başkentimiz, teknolojik dönüşümünü tamamlayarak Türkiye'nin teknoloji üssü olacaktır” dedi.



ANKARA Sanayi Odasında düzenlenen “ASO Teknopark A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı”nda bir konuşma yapan **Ankara Sanayi Odası** ve ASO Teknopark A.Ş.

Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO Teknopark'ın; üretime yönelik bir tasarımla sanayi ile bütünleşen, yüzü sanayiye dönük bir teknopark olacağını vurguladı. >> 6'DA



"ASO Teknopark sanayi ile bütünleşecek"

Ankara Sanayi Odasında "ASO Teknopark A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı" gerçekleştirildi. Oda Başkanı **Seyit Ardiç**, ASO Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı'na oy birliği ile yeniden seçildi.

"ASO Teknopark A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı", Ankara Sanayi Odasının (ASO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya; Ankara Sanayi Odası ve ASO Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardiç**, ASO Başkan Yardımcısı ve ASO 2. ve 3. OSB Başkanı **Mete Çağlayan**, ASO yönetim kurulu üyeleri **Halit Erol** ile **Burcu Özbozkurt**, ASO 1. OSB Yönetim Kurulu Üyesi **Tahsin Ata**, ASO Genel Sekreteri **Prof. Dr. Mehmet Cansız**, ASO Genel Koordinatörü **Prof. Dr. Yavuz Cabbar**, TOBB ETÜ Teknoloji Transfer Ofisi Direktörü **Hakan Kızıltoprak**, ODTÜ Teknokent Genel Müdürü **Serdar Alemdar**, ODTÜ Teknokent Dijital Dönüşüm Direktörü **Atilla Hasan Turgut** ile ASO genel sekreter yardımcıları **Oktay Yaman** ve **Dr. Ahmet Dinçer** katıldı.

ASO Teknopark A.Ş.'nin 2023 yılı faaliyet raporunun görüşüldüğü ve mali bilançonun oy birliği ile ibra edildiği genel kurulda, şirketin yeni yönetim kurulu da belirlendi. Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardiç**, ASO Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı'na oy birliği ile yeniden seçildi. Şirketin 3 yıl görev yapacak 9 kişilik yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

Seyit Ardiç / Yönetim Kurulu Başkanı (ASO Başkanı)
Mete Çağlayan / Yönetim Kurulu Başkan Vekili (ASO Başkan Yardımcısı, ASO 2. ve 3. OSB Başkanı)
Tahsin Ata / Yönetim Kurulu Başkan Vekili (ASO 1. OSB Yönetim Kurulu Üyesi)
Prof. Dr. Yavuz Cabbar / Yönetim Kurulu Başkan Vekili



(ASO Genel Koordinatörü)
Halit Erol / Yönetim Kurulu Üyesi (ASO Yönetim Kurulu Üyesi)

Burcu Özbozkurt / Yönetim Kurulu Üyesi (ASO Yönetim Kurulu Üyesi)

Hakan Kızıltoprak / Yönetim Kurulu Üyesi (TOBB ETÜ Teknoloji Transfer Ofisi Direktörü)

Atilla Hasan Turgut / Yönetim Kurulu Üyesi (ODTÜ Teknokent Dijital Dönüşüm Direktörü)

Prof. Dr. Mehmet Cansız / Yönetim Kurulu Üyesi-(ASO Genel Sekreteri)

Üretime yönelik tasarımıla sanayi ile bütünleşen **TEKNOPARK**

Genel kurulda konuşan **Ankara Sanayi Odası** ve **ASO Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardiç**, yeni yönetimin hayırlı olmasını diledi. ASO Teknopark'ın, üretime yönelik bir tasarımıla sanayi ile bütünleşen, yüzü sanayiye dönük bir teknopark olacağını vurgulayan Ardiç, "Ankara Sanayi Odasının 'Başkentin sanayisinden sanayi ve teknolojinin başkentine' hedefine ulaşmada ASO Teknopark A.Ş.'nin çalışmaları ivme kazandıracak" dedi.

Ankara'nın; sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, araştırma merkezleri, nitelikli insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeliyle Türkiye'nin diğer birçok ilinden daha avantajlı durumda olduğunu altını çizen Ardiç, "Başkentimiz teknolojik dönüşümünü tamamlayarak Türkiye'nin teknoloji üssü olacaktır" ifadelerini kullandı.

Genel kurulda yönetim kurulu kararıyla ASO Teknopark A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine **Prof. Dr. Mehmet Cansız** atandı. Devlet Planlama Teşkilatı, Kalkınma Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nda 20 yılı aşkın süre teknoparkların politika ve programlarının uygulanmasına katkı sağlayan, yatırım süreçlerini yönlendiren **Prof. Dr. Cansız**, Sanayi ve Teknoloji Bakan Danışmanlığı görevinde bulundu, Teknopark Değerlendirme Kurulu'nda da uzun yıllar görev aldı.

Bu alanda akademik çalışmaları, uluslararası makaleleri ve kitapları da bulunan **Prof. Dr. Cansız**, Haziran 2023'ten bu yana da **Ankara Sanayi Odası** Genel Sekreteri olma görevini yürütüyor.

ANKARA SANAYİ ODASI



ASO Teknopark, sanayi ile bütünleşecek

SEDA GÖK

ASO Teknopark A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı **Ankara Sanayi Odası**'nin (ASO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. ASO Teknopark A.Ş.'nin 2023 yılı faaliyet raporunun görüşüldüğü ve mali bilançonun oy birliği ile ibra edildiği Genel Kurul'da, şirketin yeni Yönetim Kurulu da belirlendi. ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, ASO Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı'na oy birliği ile yeniden seçildi.

ASO Teknopark'ın, üretime yönelik bir tasarımla sanayi ile bütünleşen, yüzü

sanayiye dönük bir teknopark olacağını vurgulayan Ardiç, "ASO'nun 'Başkentin sanayiinden sanayi ve teknolojinin başkentine' hedefine ulaşmada ASO Teknopark'ın çalışmaları ivme kazandıracak" dedi. Ankara'nın; sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, araştırma merkezleri, nitelikli insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeliyle Türkiye'nin diğer birçok ilinden daha avantajlı durumda olduğunu altını çizen Ardiç, "Başkentimiz teknolojik dönüşümünü tamamlayarak, Türkiye'nin teknoloji üssü olacaktır" ifadelerini kullandı.



ASO İLE TÜBİTAK, KOBİ'LERİN YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ İÇİN İŞBİRLİĞİ YAPACAK

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası (ASO)**, KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için işbirliğine gidecek.

ASO'DAN yapılan açıklamaya göre, Oda, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın "çözüm ortağı" oldu. Bu kapsamda, ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak.



KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen ASO Başkanı **Seyit Ardic**, Odanın, Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek proje başvurularını yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini bildirdi.

"KOBİ'LERİMİZ YÜKSEK MİKTARDA FİNANSMANA ULAŞACAK"

Ardic, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında sınırdan karbon düzenleme mekanizmasıyla yaşanan köklü değişimin, firmalara, çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getireceğine dikkati çekerek, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korun-

ması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. ASO olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı rolümüzle firmalarımızın yanında olacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi Türkiye sanayisinin gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayan Ardic, şunları kaydetti:

"Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destekle yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz, TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar." /AA

**OY BİRLİĞİ İLE SEÇİLDİ**

ASO Teknopark AŞ Başkanı yeniden Seyit Ardıç oldu



■ **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Teknopark AŞ Olağan Genel Kurul Toplantısı **Ankara Sanayi Odasının** ev sahipliğinde gerçekleştirildi. ASO Teknopark AŞ'nin 2023 yılı faaliyet raporunun görüşüldüğü ve mali bilançonun oy birliğiyle ibra edildiği Genel Kurul'da, şirketin yeni Yönetim Kurulu da belirlendi. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO Teknopark AŞ Yönetim Kurulu Başkanlığına oy birliği ile yeniden seçildi. Şirketin 3 yıl görev yapacak 9 kişilik yeni Yönetim Kurulu üyeleri de yeniden oluşturuldu. Buna göre Yönetim kurulu başkan vekilliğine; Mete Çağlayan, Tahsin Ata ve Yavuz Cabbar, Yönetim kurulu üyeliğine ise Halit Erol, Burcu Özbozkurt, Hakan Kızıltoprak Atilla Hasan Turgut ve Mehmet Cansız seçildi.

Genel Kurul'da konuşan **Ankara Sanayi Odası** ve ASO Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ardıç, ASO Teknopark'ın, üretime yönelik bir tasarımla sanayi ile bütünleşen, yüzü sanayiye dönük bir teknopark olacağını vurgulayarak "**Ankara Sanayi Odasının** 'Başkentin sanayiinden sanayi ve teknolojinin başkentine' hedefine ulaşmada ASO Teknopark AŞ'nin çalışmaları ivme kazandıracak. Ankara sanayi bölgeleri, araştırma merkezleri, nitelikli insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeliyle Türkiye'nin diğer birçok ilinden daha avantajlı durumda. Başkentimiz teknolojik dönüşümünü tamamlayarak, Türkiye'nin teknoloji üssü olacaktır" dedi.

Kemal Diri İHA